平成30年５月25日

各 位

会 社 名  天昇電気工業株式会社

代表者名   取締役社長   石 川 忠 彦

(コード番号：東証２部 ６７７６)

問合せ先 取締役経理情報本部長 沼口 和成

（TEL ０４２－７８８－１８８０）

人事異動に関するお知らせ

平成30年５月25日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたので

お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（平成30年６月28日開催予定の定時株主総会で選任予定）

    氏  名     新役職名      現役職名

すぎやま  みさお

杉 山  実 佐 夫
取締役 営業本部長 理事 営業本部副本部長

いまお  やすひろ

  今 尾  康 浩

取締役 東海近畿統括

兼 社長室長
理事 三重工場副工場長

以 上